

## **Inter Ejendomsudvikling A/S**

Tingvad 15, 8471 Sabro

CVR-nr. 36464844

### **Årsrapport 2020**

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 08-06-2021

---

Jens Jensen  
Dirigent

**Inter Ejendomsudvikling A/S**

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	3
Virksomhedsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## **Inter Ejendomsudvikling A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Inter Ejendomsudvikling A/S Tingvad 15 8471 Sabro
CVR-nr.	36464844
Stiftelsesdato	17-12-2014
Hjemsted	Favrskov
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Frank Christensen, Direktør
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Storetorv 12 8000 Århus C

## **Inter Ejendomsudvikling A/S**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af ejendomme samt projektering af ejendomsprojekter foruden udlejning og drift af ejendomme.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

#### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -43.039, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 2.302.208, og en egenkapital på kr. -837.754.

Selskabets drift har i år 2020 været acceptabel efter indgåelse af midlertidig lejekontakt med udlejning af beholdning af ejendom til videresalg, men er stadigvæk påvirket af høje finansieringsudgifter samt underskud fra tidligere år.

På baggrund af ovenstående forhold har selskabet på statustidspunktet tabt hele sin selskabskapital, hvilket ledelsen er opmærksom på. Selskabets arbejdskapital og finansieringsforhold er dog på plads via tilsagn fra selskabets ejerkreds og tilknyttede virksomheder.

Selskabets kapitalforhold kan efter behov reetableres via konvertering af udlån fra tilknyttede virksomheder til ny ansvarlig selskabskapital. Selskabets ledelse afventer salg af den renoverede ejendom, før der tages stilling til nye aktiviteter i selskabet.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Selskabets ledelse har forventninger til at beholdning af fast ejendom kan sælges i et normalt ejendomsmarked i år 2021.

Herefter skal der tages stilling til mulige nye aktiviteter i selskabet med henblik på at skabe indtjening til reetablering af selskabets kapitalforhold.

## Inter Ejendomsudvikling A/S

### Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>87.490</b>	<b>103.854</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>87.490</b>	<b>103.854</b>
Andre finansielle indtægter		0	34.135
Finansielle omkostninger		-130.529	-115.142
<b>Resultat før skat</b>		<b>-43.039</b>	<b>22.847</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-43.039</b>	<b>22.847</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-43.039	22.847
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-43.039</b>	<b>22.847</b>

**Inter Ejendomsudvikling A/S**

**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Aktiver bestemt for salg		2.197.956	2.197.956
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.197.956</b>	<b>2.197.956</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>104.252</b>	<b>56.481</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.302.208</b>	<b>2.254.437</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.302.208</b>	<b>2.254.437</b>

## Inter Ejendomsudvikling A/S

### Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.296.087	-1.253.048
Ikke indbetalt virksomhedskapital		-41.667	-41.667
<b>Egenkapital</b>	2	<b>-837.754</b>	<b>-794.715</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.245.000	1.305.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.867.962	1.717.152
Deposita		27.000	27.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>3.139.962</b>	<b>3.049.152</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.139.962</b>	<b>3.049.152</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.302.208</b>	<b>2.254.437</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Inter Ejendomsudvikling A/S

### Noter

2020

2019

#### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har alene haft ansat en ulønnet direktør til at varetage selskabets administrative funktioner.

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

#### 2. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for ikke indbetalt selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	500.000	-41.667	-1.253.048	-794.715
Forslag til årets resultatdisponering			-43.039	-43.039
	<b>500.000</b>	<b>-41.667</b>	<b>-1.296.087</b>	<b>-837.754</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

#### 3. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.245.000	60.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.867.962	0	1.000.000
Deposita	27.000	0	0
	<b>3.166.962</b>	<b>60.000</b>	<b>1.000.000</b>

Selskabets beholdning af ejendomme til videresalg forventes solgt indenfor 5 år, hvorunder der forventes at ske indfrielse af langfristede lån til kreditinstitutter.

#### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter stor t.kr. 1.245, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.198 under ejendomme til videresalg under omsætningsaktiver.

Derudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.